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12 Bachillerato B:
o Tutoria, literatura universal y lengua y literatura: Ramon Andrés
=  email: randres@safasi.com
= horario de atencidn a padres: martes de 14:05 a 15:00 h y viernes de 13:10 a
14:00 h
o Historia del Mundo Contemporaneo: David Sanz
=  email: dsanz@safasi.com
= horario de atencidn a padres: martes de 10:50 a 11:45
= horario de atencién a alumnos: lunes de 16:00 a 17:00 h
o Matematicas I: Javier Bussons
=  email: jbussons@safasi.com
= horario de atencidn a padres: viernes de 12:15 a 13:10 h
= horario de atencién a alumnos: lunes de 17:00 a 18:00 h
o Religién: Angel Cristo
=  email: acristo@safasi.com
o Filosofia: Miguel Angel Garcia
= email: mgtabernero@safasi.com
= horario de atencién a padres: miércoles de 10:50 a 11:45 h y viernes de 9:00 a
9:55h
o Fisicay quimica: David Sanchez
= email: dsanchez@safasi.com
= horario de atencidn a padres: jueves de 15:30a 16:30 h
= horario de atencién a alumnos: jueves de 16:30a 17:30 h
o Tecnologia Industrial | y dibujo técnico I: Alberto Lépez
=  email:
= horario de atencién a padres: martes de 12:15a 13:15 h
= horario de atencion a alumnos: miércoles de 16:00 a 17:00 h
o Educacion Fisica: Daniel Calatrava
=  email: dcalatrava@safasi.com
= horario de atencidn a padres: jueves de 9:55 a 10:50 h y miércoles de 9:15 a
10:15 h
o Biologiay Geologia: Clara Gallego
= email: cgallego@safasi.com
= horario de atencién a padres: lunes de 15:30a 16:30 h
= horario de atencién a alumnos: lunes de 16:30 a 17:30 h
o Economia: Victoria Turridn
=  email: mvturrion@safasi.com
= Horario de atencién a padres: miércoles de 10:50a 11:45 h
o Matematicas aplicadas a las Ciencias Sociales: Antonio José Fernandez
=  email: antoniojosefu@safasi.com
= horario de atencién a padres: martes y miércoles de 9:00 a 9:55 h
o Inglés: Gloria Diaz
=  email: gdiaz@safasi.com
= horario de atencién a padres: lunes de 16:30a 17:30 h
= horario de atencién a alumnos: lunes de 15:30 a 16:30 h



